
26. listopad 2020 od 17:30 do 19:30 hod OnLine

Téma:

Cílem našeho projektu je škola otevřená rodičům a rodiče otevření škole.

Vážení rodiče,  

srdečně Vás zveme do 

.

¶ současné výzvy, které v  rámci  situace s uzavřenými  školami  nastávají v  interakci 
s online světem (navýšení času, který děti tráví s obrazovkami, přátelství online, 
zhoršování psychického stavu, nekvalitní spánek);

¶ specifikace vybraných her a sociálních sítí;

Hlavní okruhy, kterými se setkání bude zabývat: 

¶ jaká pravidla nastavit a proč - chytrý telefon, hry, sociální sítě.

¶ nebezpečné aspekty videoher a sociálních sítí

Zveme vás na rodičovské online setkání zaměřené na problematiku používání 
digitálních technologií dětmi. 

Proto o technologiích píše, mluví před pedagogy, žáky na školách a rodiči.

Večerem vás provede lektorka Michaela Slussareff, PhD. Je doktorkou informačních věd a působí jako 
výzkumník a pedagog na Univerzitě Karlově, Studiích nových médií. Založila a vede iniciativu 
digitalnizdravideti.cz pro rodiče, pedagogy a pediatry. Tématům technologií a dětí se věnuje více než 15 let. 
Vede několik výzkumných projektů a pracuje s vědci po celém světě. Je také mámou dvou dětí, co si moc 
dobře uvědomuje, jak těžké je se zorientovat v digitální krajině, ve které dnešní děti vyrůstají.

Rodičovské kavárny.

Jak s dětmi mluvit o technologiích, 
abychom se o nich nemuseli hádat

Přihlášení na webinář prostřednictvím 
vyplnění registračního formuláře 
na webu školy.

Kávu a další občerstvení si tentokrát 
musíte připravit sami.


	Stránka 1

